证券代码：300467              证券简称：迅游科技             公告编号：2017-079

 四川迅游网络科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

特别提示：

1、 本次权益变动不触及要约收购。

2、 本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人变化。

3、 本次权益变动尚需经股东大会批准及中国证监会批准，敬请广大投资者

注意防范风险。

四川迅游网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到鲁锦及其

一致行动人珠海横琴狮之吼科技中心（有限合伙）（以下简称“珠海狮之吼”）的

《四川迅游网络科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

公司拟向成都狮之吼科技有限公司（以下简称“狮之吼”）自然人股东鲁锦

等 11 名自然人股东以及珠海狮之吼等 17 名机构股东购买合计持有的狮之吼 100%

股权，其中以现金方式支付狮之吼交易对价的 5.111%，总计 13,800 万元；以发

行股份的方式支付狮之吼交易对价的 94.889%，总计 256,200 万元，总计发行股

份数为 64,729,640 股，同时拟向不超过 5 名特定投资者非公开发行股份募集配套

资金 68,600 万元。

因认购公司本次新增发行的股份，鲁锦及其一致行动人直接和间接持有的公

司股票数量合计上升至 21,583,908 股，股份比例合计上升至 9.32%。（由于募集

配套资金发行股份的发行价格尚未确定，因此无法计算具体发行股份数量以及发

行后对于公司股本结构的影响，目前仅计算发行股份购买资产对于公司股本结构

的影响。）

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 证券代码：300467              证券简称：迅游科技             公告编号：2017-079

本次权益变动尚需经股东大会批准及中国证监会批准，敬请广大投资者注意

防范风险。

本公司将同日公告《简式权益变动报告书》等相关资料。

特此公告。

四川迅游网络科技股份有限公司董事会

2017 年 6 月 4 日